
Chatový tábor Ministerstva průmyslu a obchodu 
prostírající se na lesní pasece 1,5 km od obce 
Doubravka asi 500 m od pravého břehu řeky Vltavy 
- přehradní nádrže Orlík, v krajině s ideálními 
podmínkami pro vycházky a výlety.

Letní tábor JISKRA

Chlum u Dražíče

Ubytování s kapacitou až 120 osob nabízí dětem přijemné 
ubytování ve srubech o 5 až 7 lůžkách nebo ve 
čtyřlůžkových chatkách. Vedoucí jsou ubytováni 
samostaně, avšak vždy u svého oddílu, aby byly dětem 
vždy nablízku. Všechny objekty jsou vybaveny elektřinou.

Občanské sdružení Hanousek a spol.

Kaňkovského 1239, 182 00  Praha 8

tel.:     604 503 604

email: hanousek@hanousek.com

Tábor má hospodářskou základnu s dobře zařízenou 
kuchyní a sklady potravin s chladícím zařízením. 
Velká, plně vybavená jídelna je k dispozici 
s kapacitou až 100 míst. Umývárny se sprchami 
a vlastním ohřevem vody nabízejí ubytovaným plný 
komfort.
Na děti spolu s vedoucími dohlíží po celou dobu 
tábora zdravotník, který má pro svou práci 
k dispozici ošetřovnu a samostatné pokoje pro 
případné nemocné.

www.hanousek.com

Pro děti je připraveno mnoho zajímavých aktivit, při 
kterých si příjemně odpočinou od ruchu velkoměsta, a které 
jim pomohou poznat krásy přírody. Okolní lesy poskytují 
ideální místo pro mnoho her a výletů. Děti se v nich navíc 
dozví spoustu zajímavostí o rostlinách a živočiších, které 
v něm žijí.

pro občanské sdružení Hanousek 2010 Martin Žaloudekdokument v. 2010-06-11


